
JKfI <BoRoBoA H Kaxanltsaqraja> Cy6orraqa
vizmiivek 6s csarornfzdsi Kommun6tis riizudiralat szanaora
" """ ":,_[p_ <1{-o_doy-0_d i t?Ia"![acija> $uborica S *,i1sybt

Na osnovu dlana l0g. Zakona o javnim
68/15), i dlana 42. stav 1 tadka 14. Statuta JKp
"Vodovod i kanalizacij a" Subotica donosi :

11b1rkuTl (,,S1. glasnik RS" br. 124/12, 14fi5,
,,Vodovod i kanalizacija,, Subotica direktor JKp

R*F|lq2t t,:rcfi'
DANA: ,49. 

x (l 
^Dl(

Usluge

Radovi

24000 SLtbotica, Trq Laaararueiiica 9b , ,,A, ,;r;;A;;-***--*-Tel. : (024) 55-7Z. l I . Fax: \AZU SS-?7-on, p-thait. ),6r.,,^ a,.^a-..^ -,^..,$24) 55"?7-OA, e-mai!: uprava@ voclovodsu.rs

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

ucovoR sE DODELJUJE - ponudadu GEo INZENJERING BGp Doo Beograd, ponudabroj 45153-6-2017 od 13.12.2017. godine;

ObrazloZenje

Narudilac je dana 27'll'2017' godine 
foneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke malevrednosti, br. 45r53-r-2017, za jivnunabavku urruluin"iitatizacila bunara.

Naziv i oznaka iz opsteg rednika nabavke: 71332000-geotehnidke inzenjerske usluge

Narudilac je dana 05'12'2017' godine objavio Konkursnu dokumentaciju sa pozivom za podnosenjeponuda na Portalu javnih nabavki i svojoj intern;i stranici. Takode je poslao konkursnudokumentaciju za pozivom za podnosenle ponuaa ,u ,l.d.i. adrese: GEo INZENJERING BGpDoo Beograd, Zavod za vodopiivredu subotica, GEo-LoG Beograd.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceniponuda i sadinila Izve5taj o istom.

y,ff:;li;,:#:ili"T$l*:*da br 4sts3-8-2017 od ts.t22017 godine, Komisija zaiavne

Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti

1) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra



2) Pod

bro netih ponuda: I

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

1 cEO INZENJERING BGp DOO Beograd

1) Nazivi, odnosno imena ponuilaia iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo
odlbijanje:
NT]MA

5) Kriterijum za ocenjivanje ponude je:
U :skladu sa dlanom 85. stav L tacka 2. Zakona o javnim nabavkama kriteriium za izbor
najpovoljnije ponude je najniZa ponudena cena.

6) Naziv, odnosno ime ponudaia iija je ponuda najpovoljnija:

[:glttUl posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada GEO
INZENJERING BGP DOO Beograd, zavedena pod brojem 45/53-G-2017 dana 13.12.2017.
godine, prihvatljiva jer je ispunila sve uslove i zahteve propisane Zakonom o javnim nabavkama i
konkursnotn dokumentacijom, i predlaZe narudiocu - direktoru preduzeia njen izbor.

aci o iavnoi nabavci:
Predmet.javne nabavke Revitalizacija bunara

Redni broj lavne nabavke 4st53-2017
Procenjena vrednost javne nabavke

(bez PDV-a) 600.000,00 dinara

Podaci izplana nabavke koji se
odnose na predmet nabavke

- tadka 6. - usluge u Planu jarnitr naUart<i
JKP ,,Vodovod i kanalizacija" Subotica za
2017. godinu, konto 51 l-000

Oznakai naziv iz op5teg rednika
nabavki 7 1332000-geotehnidke inZenjerske usluge

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(bez PDV-a)

600.000,00 dinara

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(sa PDV-om) 720.000,00 dinara

lsta
Rbr Naziv ponutlaia Ponudeni iznos

I GEO INZENJERING tsGP DOO Beograd 600.000,00 dinara bez PDV-a



Narudilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora koiom ieugovor o javnoj nabavci za uslugu revitalizacija bunara, dodeljen ponudadu GEo ifrZENfiiiiil'i
BGP Doo Beograd, ponuda zavedena pod biojem +sisl-a-zoli dana 13.12.2017. godine.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca, podneti zahtev za zaititu prava Republidkojkomisiji za zastitu prava u postupcima javnih nabauki u roku od pet dana od dana objavljivanjaodluke nzr Portalu javnih nabavki.

U sludaju da je podneta samo jedna ponuda narudilac moLe zakljuditi ugovor pre isteka roka zapodnosenje zahteva za zaltitu prava, u skladu sa dlanom l12. stav z. t{eka 5) Zakonao javnim
nabavkama (,,S1. glasnik RS,, broj l24ll2,l4ll5,6g115).

J


